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[bookmark: Par378]СОСТАВ
ГРУППИРОВКИ СИЛ И СРЕДСТВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ
ЛЕСНЫХ (ТОРФЯНЫХ) ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА "КНЯЖПОГОСТСКИЙ" В 2013 ГОДУ

	N 
п/п
	Наименование    
ведомства, организации,    
учреждения, объекта
	Место   
нахождения
	Количество формирований
	Численность   личного   состава
	Количество сил и средств
	Всего
техники

	
	
	
	
	
	техника
	

	
	
	
	
	
	инженерная
	               специальная               
	       авиация       
	    плавсредства     
	

	
	
	
	
	
	автотранспорт
	бульдозеры
	трактора
	прочая
	мотопомпы
	пожарные
  а/м
	ранцевые  
огнетушители
	бензопилы
	самолеты  
(Цесна-172)
	вертолеты
 (Ми-8)
	лодки
	катера
	прочие 
(паромы,
 баржи)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	ФКУ  ОИК-37  ГУФСИН
РФ по РК
	пст.      
Чиньяворык
	3
	35
	-
	1
	2
	1
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6

	2
	ФКУ  ОИК-41  ГУФСИН
РФ по РК
	пгт.      
Синдор
	1
	10
	1
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	7

	3
	ФКУ  ОИУ ОУХД-2  ГУФСИН
РФ по РК
	г. Емва
	1
	15
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	4
	ФКУ ЛИУ-3 ГУФСИН РФ
по РК
	пст.      
Ракпас
	2
	15
	-
	-
	2
	1
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	7

	5
	Микуньское    ЛПУМГ
ООО        "Газпром
трансгаз Ухта"
	г. Микунь
	2
	16
	2
	1
	1
	3
	4
	2
	16
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	31

	6
	Синдорское    ЛПУМГ
ООО        "Газпром
трансгаз      Ухта"
(КС-11)
	пгт.      
Синдор
	1
	10
	-
	2
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3

	7
	Княжпогостское ДРСУ
ООО "Коми  дорожная
компания"
	г. Емва
	2
	20
	2
	1
	1
	2
	1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	9

	8
	ООО "Турэб"
	пст.      
Мещура
	1
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	4

	9
	ОАО "Боксит Тимана"
	г. Ухта
	1
	10
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	10
	ОАО       "Комигаз"
Филиал в г. Емва
	г. Емва
	2
	17
	2
	-
	-
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8

	11
	ООО "Решение плюс"
	пст. Ляли
	1
	5
	3
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	10

	12
	ОАО "Автодор"
	п.        
Чиньяворык
	3
	30
	8
	1
	1
	2
	-
	-
	-
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	17

	13
	ООО "Княжпогостская
лесозаготовительная
компания"
	г. Емва
	1
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	5

	14
	НПС  "Синдор"   ОАО
"Северные          
магистральные      
нефтепроводы"
	пгт.      
Синдор
	1
	5
	1
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	6

	15
	ООО "Княжпогостское
АТП"
	г. Емва
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	8

	16
	Железнодорожное    
авиаотделение
	г. Емва
	2
	8
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	8
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	11

	Всего  по  муниципальному   району
"Княжпогостский"
	24
	204
	20
	9
	9
	25
	9
	4
	24
	32
	1
	1
	-
	-
	1
	135





